
Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI DITA PREJ DERI SALLA

L Nol Krasniqi E HËNË 10:00 12:15 517

U Fatjona Parallangaj E SHTUNË 9:30 11:00 517

L Bekim Gashi E SHTUNË 13:00 15:15

U Liridon Buqaj E SHTUNË 15:30 17:00

L Gentjan Mehmeti E HËNË 13:30 15:45

U Fatjona Parallangaj E SHTUNË 11:00 12:30

L Anera Alishani E ENJTE 12:15 14:30

U Altina Kamberaj E ENJTE 15:30 17:00

L 9:00 10:30

U 10:30 23:15

L 10:00 11:30

U 11:30 12:15

Viti Sem LËNDA
Fondi i 

Orëve
O/Z L/U MËSIMDHËNËSI DITA PREJ DERI SALLA

L 10:00 12:15

U 12:30 14:00

L 10:00 12:15

U 12:30 14:00

L Gentjan Çera E SHTUNË 12:00 14:45 520

U Fatjona Parallangaj E ENJTE 12:00 13:30 520

L 9:30 11:45 501

U 11:45 13:15 501

L 14:00 15:30

U 15:45 16:00

L 13:30 14:00

U 14:15 15:00

E MARTË

235                             

(F. Ekonomik)

517

517

Kabineti i infor. 

(F. Ekonomik)

517

518

501

Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit
Programi: Menaxhim në Agrobiznes (MSc)

Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve për semestrin dimëror, viti akademik 2023-2024

Analiza e Politikave të 

Bujqësisë dhe Ushqimit
3+2 O

2+1 Z Kushtrim Braha

Ekonometri 3+2 O

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

Menaxhim i Teknologjisë së 

Prodhimit Shtazor
2+1 Z Shukri Maxhuni E ENJTE

*O (obligative) *Z (zgjedhore)

Agrifood Value Chain 

Analysis
3+2 O

E ENJTE
234                                                 

(F. Ekonomik)
Festim Tafolli

E HËNË

E HËNË

II III

Engjëll Skreli E SHTUNË

E PREMTE 520Ilir Tomorri

I I

Metodologjia e Kërkimit 

Shkencor
3+2 O

Ekonomiks i Bujqësisë dhe 

Industrisë Ushqimore
3+2 O

Ndërmarrësi

Integrated Rural 

Development
3+2 O

Analiza Financiare 2+1 Z Florije Govori

Menaxhim i Marketingut 2+1 Z

Menaxhim i Riskut në 

Biznes
3+2 O Gentjan Mehmeti

Menaxhment Strategjik 3+2 O




